
TÉMA ROKU
BOJUJEME S VIRY

ORGANIZÁTOŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘIHLAVNÍ PARTNEŘI

AKADEMICKÝ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI



FESTIVAL VĚDY

DOPROVODNÝ PROGRAM

7. září 2016
TÉMA ROKU

BOJUJEME S VIRY

  8:00  doc. Ing. Pavel Ulbrich, Ph.D. (VŠCHT Praha): 
     Viry - neviditelní zabijáci
  9:00 Dr. Ing. Michaela Rumlová (VŠCHT Praha): 
     Slabá místa v životním cyklu HIV – jsou vůbec nějaká? 
10:00 Ing. Vladimíra Škopová (VŠCHT Praha): 
     Není to jen o virech! (Drobní vetřelci mezi námi) 
11:00 doc. Ing. Jan Pánek, CSc. (VŠCHT Praha): 
     Falšování potravin a jeho důsledky z pohledu výživy 
12:00 doc. Ing. Jaroslav Dobiáš, CSc. (VŠCHT Praha): 
     Balení a ochrana potravin před působení mikroorganismů.
13:00 Robin Kryštůfek (UK Praha, ÚOCHB AV ČR):  
     Virus versus člověk 
14:00 Ing. Ondřej Beneš, Ph.D., MBA, LL.M. (VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.):
     Principy úpravy a dodávky pitné vody a moderní trendy 

HLAVNÍ PROGRAM
8.30 – 17.30

VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ, Praha 6
interaktivní program, více než 70 expozic

VSTUP ZDARMA

8.00 – 15 .00
BALLINGŮV SÁL, NÁRODNÍ TECHNICKÁ KNIHOVNA

TECHNICKÁ 6, Praha 6

VSTUP ZDARMA
jednotlivci vstup bez registrace, školy registrace: petra.karnetova@vscht.cz


	A5-letak_bez ořezu_festival-vedy-v6-FINAL
	program2

